«Разрешаю»
____________________________
Исполняющий обязанности ректора ФГБОУ ВО «БГУ»
О.П. Грибунов

Исполняющему обязанности ректора
              Байкальского государственного университета
                                           Олегу Павловичу Грибунову

	от  _________________________________________
                                                                     (ФИО заказчика)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить скидку на стоимость обучения студента
_________________________________________________________
                                                                                  (ФИО обучающегося)
в связи с тем, что наша семья попала сложную жизненную ситуацию.

[bookmark: _GoBack] «___»	 2025г.
(подпись)